

# RAAMATUN TUTKIELMIA

**”Vanhurskasten vaellus on kuin aamunkoiton valo,  
joka valkenee valkenemistaan täyteen päivään asti”**

## KOLMAS OSA

### Tulkoon sinun valtakuntasi

”Ja valtakunta ja valta ja valtakuntien voima kaiken taivaan alla annetaan Korkeimman pyhien kansalle. Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta, ja kaikki vallat palvelevat häntä ja ovat hänelle alamaiset.” — Dan 7:27; Ilm. 5:10

Kirjan kirjoittaja: Pastori Russell 1890.

**Kaikkien kuningasten Kuninkaalle ja kaikkien herrojen Herralle**  
hänen vihkiytyneitten pyhiensä hyväksi, jotka odottavat lapseksiottoa,  
ja  
kaikille niille, jotka avuksi huutavat herraa joka paikkakunnassa, "uskon huonekunnalle"  
ja  
huokaavalle luomakunnalle, joka ikävöiden odottaa jumalan lasten ilmestymistä,  
**on tämä teos omistettu.**

”Saattaa kaikille ilmeiseksi, mitä on sen salaisuuden talouden hoito, joka ikuisista ajoista asti on ollut kätkettynä Jumalassa.” ”Tätä armoa hän on runsaasti antanut meille kaikenlaiseksi viisaudeksi ja ymmärrykseksi, kun teki meille tietäväksi sen tahtonsa salaisuuden, että hän päätöksensä mukaan, jonka hän oli nähnyt hyväksi itsessään tehdä siitä talouden-hoidosta, minkä hän aikojen täytyessä aikoi panna toimeen, oli yhdistävä Kristuksessa yhdeksi kaikki, mitä on taivaissa ja mitä on maanpäällä.” — Ef. 3:4,5,9; 1:8-10

## TULKOON SINUN VALTAKUNTASI

### Tekijän esipuhe

Tämä osa kirjoitettiin v. 1890 ja on sen jälkeen julkaistu monta painosta monella kielellä, ja uusia painoksia voidaan vielä odottaa. Olemme saaneet todistuksia Jumalan vihkiytyneen kansan tuhansilta, jotka vakuuttavat, että he tämän osan kautta ovat juoneet syvältä elämän veden — Jumalan sanan — kaivosta. Luotamme siihen, että siunausten virtaaminen jatkuu, kunnes lopulta, valtakunnan kautta, Jumalan kirkkauden tuntemus täyttää koko maan, niin kuin vesi peittää meren syvyudet.

Vaikka väitämmekin, ettei RAAMATUNTUTKIELMIEN yhteydessä ole mitään henkeytyksen kaltaista, niin olemme siitä huolimatta sangen iloisia, että totuuden valo, ollessamme uuden armotalouden sarastuksessa, loistaa niin kirkkaasti ja Jumalan suunnitelma on niin luotettava, että tuskin sanaakaan tarvitsisi muuttaa tässä osassa, jos se kirjoitettaisiin tänään — 26 vuotta myöhemmin.

Lopun aika on vahvistanut tätä yhä enemmän sitä mukaa, kuin vuodet ovat kuluneet ja erittäinkin sitten, kun aikalaskelmallisesti katsoen olemme tulleet suureen seitsemänteen päivään. Elonkorjuutyö on jatkunut ja jatkuu yhä — vaikka yhteen aikaan oletimme, että elonkorjuutyö olisi täysin loppuun suoritettu pakanain aikojen päättyessä. Se oli ainoastaan oletus, joka näyttäytyi perusteettomaksi, sillä totuuden sirpin leikkuutyö ja kypsän vehnän kokoaminen on jatkunut lokakuusta 1914 niin kuin ei koskaan ennen. Suuri maailmansota on todella herättänyt ihmiskuntaa huomattavassa määrässä ja nyt ajatellaan itsenäisemmin kuin koskaan ennen. Kaikki tämä auttaa tietämättömyyden, taikauskon ja ennakkoluulojen kahleiden musertamiseksi sekä niiden vapauttamiseksi, jotka haluavat tietää ja tehdä Herran tahdon ja vaeltaa Jeesuksen askelissa.

Me olemme iloisia saadessamme edelleen tilaisuuksia palvella suurta kuningastamme hänen valittujensa kokoamisessa hänen luokseen ja totuuteen. Ilotsemme nähdesämme toisten tulevan totuuteen ja valmistautuvan ”häihin.” Selvästikään ei ”ovea” ole vielä suljettu, vaikkakin odotamme, että ennen pitkää — kenties yhden, kahden tai kolmen vuoden perästä — valittujen täysi luku on saavutettu ja kaikki ovat menneet esiripun toiselle puolelle ja ovi on suljettu.<sup>1</sup>

Emme epäile sanoa, että Israelin uudelleen pystyttäminen ei ole tapahtunut niin nopeasti kuin olimme odottaneet. On vaikea sanoa, kuinka sodan loppuminen tulee vaikuttamaan Israelin etuihin. Meidän täytyy pysyä odottavassa mielessä. Näyttää siltä, kuin juutalaisten koettelevat kokemukset kannustaisivat melkoisen määrän heistä lopulta menemään kotimaahansa. Emme ole kumminkaan koskaan odottaneetkaan, että kaikki juutalaiset palaisivat sinne, vaan ainoastaan heitä edustava joukko, niin kuin oli laita Babylonin vankeudesta palattaessa — ainoastaan noin 52000 palasi, siitä huolimatta, että suuret joukot oli viety Babylonin vankeuteen.

---

1 Tekijä esittää raamatulliset periaatteet oven sulkemisen tunnistamiselle, joka osoittaa, että seurakunta ei ole vielä täysilukuinen. Katso kappale 6.

Takaisin palaavat edustavat niitä, joilla on täydellisin usko Herraan ja hänen lupauksiinsa ja heitä pidetään varmaankin koko kansan edustajina. Muistutamme lukijoillemme, että kun tämä osa kirjoitettiin, oli juutalaisilla itsellään hyvin vähän ajatuksia Palestiinaan palaamisesta. Nyt on siionismi noussut ylös ja juurtunut syvälle israelilaisten sydämiin. Vaikka siionismi alussa oli maailmallinen liike, on se vähitellen ottanut itsensä uskonnollisia toiveita.

Suuri Egyptin pyramidi, jota käsitellään tässä osassa, ei ole menettänyt vähintäkään mielenkiinnostaan tekijään nähden. Sen alas johtava käytävä edustaa edelleen kuvaannollisesti ihmissuvun alaspäin vievää suuntaa synnin ja kuoleman hallitessa. Ensimmäinen ylösnouseva käytävä vastaa edelleen lakitaloutta, Jumalan liittoa Israelin kanssa, joka tehtiin Siinailla, sekä tämän kansan vaellusta lain alaisena. Suuri galleria kuvaa edelleen Kristuksen ja hänen seuraajiensa oppien korkeaa ihanuutta evankeliumikautena. Suuren gallerian yläpään askel edustaa vielä huomattavaa muutosta maailman asioissa sen kautta, että ihminen nostetaan korkeammalle tasolle. Yhteys suuren Gallerian yläosan ja kuninkaan huoneen yläpuolella olevien huoneiden kanssa vastaa vielä Herran läsnäoloa aikakauden lopussa alkaen syksystä 1874.

Emme ole koskaan koettaneet asettaa suurta pyramidia, toisinaan kutsuttu ”Raamatuksi kivessä,” Jumalan sanan rinnalle tai sen vertaiseksi sellaisena kuin tämä sana esiintyy vanhassa ja uudessa testamentissa – jälkimmäiset ovat aina ensi sijassa arvoon nähden. Uskomme vielä edelleenkin, että tämän pyramidin piirustukset, joka on niin erilainen kuin kaikki muut pyramidit, Herra varasi ja suunnitteli pyramidiksi ja todistajaksi keskelle Egyptin maata ja sen rajalle. (Jes. 19:19) Se kertoo varmastikin aivan toisenlaisen historian kuin mikään muu muistomerkki tältä kaukaiselta ajalta.

Se vahvistaa Jumalan aikakaussuunnitelman ihmeellisellä tavalla jokaiselle, joka todella ymmärtää sen. Se pitäisi lukea yhtä suurella mielenkiinnolla kuin ensimmäisessä painoksessakin, koska sen opetuksissa ei ole tapahtunut mitään muutosta. Luotamme, että uudet lukijat saavat samat runsaat siunaukset tästä kuin entiset lukijat ovat saaneet, ja että me siten voimme yhdessä ylistää Jumalaa ja iloita siitä, että hän on varustanut meidät valolla ja lohdutuksella matkalla hänen rakkaan poikansa valtakunnan täyteen perustamiseen.

Messiaan valtakuntaa kutsutaan toisinaan Jumalan valtakunnaksi, koska, vaikka se onkin täydellisesti Messiaan valvonnassa, sen lait, järjestystoimenpiteet, tuomiot jne. ovat tarkasti sopusoinnussa Jumalan suunnitelman ja määräysten kanssa, jotka ovat muuttumattomat. Kun rukoilemme: ”Tulkoon sinun valtakuntasi; tapahtukoon sinun tahtosi maan päällä niinkuin taivaissakin,” niin tulisi sen tähden ajatuksenamme olla, että toivomme on taivaallisen Isämme vallan ja hallituksen suurenmoinen täydellisyys, sekä että toivomme ja odotamme, että Kristuksen tuhatvuotinen hallitus voittaa kapinan maan päällä ja saattaa ihmiskunnan täydelliseen sopusointuun Jumalan kanssa, niin kuin kaikki taivaan enkelit ovat täydellisyydessään.

Messiaan valtakunnan perustamisessa esiintyy eri asteita. Kirkastettu Jeesus tekee eläväksi eli herättää ensin parusiansa aikana Kristuksen ruumiin nukkuneet jäsenet. Tämä on ensimmäinen virkatehtävä, jota suuri, Jumalan korkealle korottama, suuren

aabrahamlaisen lupauksen perillinen suorittaa. Hänen jäseniensä täytyy olla täysilukuiset ennen kuin hän julkisesti voi ottaa asemansa maailman kuninkaana. Henkeytetty sana antaa vakuutuksen tästä asiasta: ”Kun Kristus, meidän elämämme, ilmestyy, silloin mekin hänen kanssaan ilmestymme kirkkaudessa.” (Kol. 3:4) Sen jälkeen toimii Mestari lihassa jäljellä olevien ruumiinsa, seurakunnan, jäsenien kanssa. Niin kuin osoitetaan vertauksissa talenteista ja leivisköistä, täytyy Mestarin langettaa tuomio kaikkien hänen vihkiytneittänsä arvollisuudesta tai arvottomuudesta valtakunnan osallisuuteen ja valittujen täysi luku täytyy tulla löydetyksi ja kirkastetuksi ylösnousemismuutoksen kautta — sillä: ”liha ja veri ei voi periä Jumalan valtakuntaa.” (1 Kor. 15:50) Silloin ottaa hän maailman vallan. Kirkastettu Kristus pyytää Isältä, ja hän antaa hänelle pakanat perinnöksi ja maailman ääret omiksi. ”Hän on kaitseva heitä rautaisella sauvalla, niinkuin saviastiat he särjetään.” — Ps. 2; Ilm. 2:27

Ihmisen Pojan ilmestyminen maailmalle sen kautta, että hän ottaa valtansa ja sallii maailman mennä anarkian suuren kokemuksen läpi, on selvästi lähestymässä. Nimikristikunta tulee riemuitsemaan lyhyen ajan sodan perästä. Sekä katolilaiset että protestantit ottavat osaa tähän riemuvoittoon, sekä poliittiset että raharuhtinaat tukevat sitä toivoen pidentävänsä omaa valtaansa. Tänä aikana voimme odottaa voimakasta vastarintaa nimikirkon taholta Jeesuksen totisia ja uskollisia seuraajia vastaan, mikä vastustus johtaa ankariin vainoihin — ehkäpä aina kuolemaan saakka. Mutta Babylonin riemu on lyhyt. Pian pannaan jo lausuttu tuomio toimeen ja se heitetään niin kuin suuri myllynkivi mereen — anarkian mereen — hävitykseen, josta se ei enää koskaan nouse.

Pian sen jälkeen Raamatun kuvauksen mukaan voimme odottaa nykyisen yhteiskunnan täydellistä kukistumista. Mutta pimein hetki ihmisen hädässä on Jumalan tilaisuus ryhtyä asioihin, Messias, Jumalan valittu, ottaa vallan ja puhuu rauhaa kiihtyneille kansoille ja tuottaa järjestyksen hämmennykseen, ilon kyynelien sijaan, ylistyksen epätoivon sijaan. Siten syntyy Messiaan valtakunta kauheassa tuskassa, mutta ihanat siunakset jättävät varjoon tämän ”ahdistuksen ajan, jonka vertaista ei ole ollut siitä saakka kun ihmisiä rupesi olemaan.” Niinpä Raamattu sanookin: ”Kaikkien kansojen toivo tulee.” — Hag. 2:8, engl. Raamattu. Olkoon tämä kirja edelleenkin siunaukseksi Herran kansalle ja kunniaksi hänen nimelleen, sitä rukoilee tekijä,

Charles T. Russell

Brooklyn N.Y., Lokakuun 1. 1916.